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"Por una culiura cienfifica”

PROGRAMA
AMIGO ANFITRION DELFIN

Consiste en que tus propios compaiieros es decir alumnos unicachenses de diferentes
programas educativos que han vivido la experiencia de realizar una estancia de verano delfin
sean tu coach durante todo tu proceso de registro y asistencia a tu verano de investigacion.

Porque en Unicach queremos que mas jévenes sean investigadores tenemos todo un equipo
para apoyarte para que tu también vivas la experiencia.

No te quedes con dudas acude a: la pagina oficial del programa Delfin, oficina de relaciones
interinstitucionales de Unicach o llama a tu amigo anfitrion.

Porque ser investigador esta a tu alcance descubre, conoce y jAPRENDE!

ALUMNO UNIDAD CORREO ELECTRONICO CELULAR
UNICACH ACADEMICA
Tania lucia Vila | Facultad de | tania.vila@e.unicach.mx 9611311514
Cisneros ciencias

administrativas y

tecnologias

digitales
Maria Fernanda | Instituto de | maria.lopezp@e.unicach.mx 9612700839
Lépez Paez Investigacion e

innovacién en

energias

renovables
Issa Ustandi | Facultad de | issa.pineda@e.unicach.mx 9661170522
Pineda Pineda Humanidades
Karla  Escobar | Facultad de | karla.escobar@e.unicach.mx 9612311236
Mina Ciencias de la

Nutricion y

Alimentos
Gerson Jair | Facultad de | gerson.garcia@e.unicach.mx 9611060208
Garcia Ingenieria
Maldonado




Direyli Facultad de | direyli.nucamendi@e.unicach.mx | 9651432727
Nucamendi ingenieria

Avendaiio

Juan Pablo | Facultad de | juan.zuhiga@e.unicach.mx 9611729304
Zuniga Cardoso | Ingenieria

Viridiana Instituto de | viridiana.manuel@e.unicach.mx | 9661061156

Manuel Gémez

Ciencias Bioldgicas
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